et legalis notarius qui faciat et compilet dictam novam Massam modo predicto. Et in primis Iibris

remanendis penes ipsum notarium ponatur quantum unusquisque habet in prestantiis, Monto et Al

veteri particularitcr; ita quod semper possit videri in (lieto primo auctentico ratio omnium dare, ine

aliqua suspitione erroris vel deceptioni El facto dicto autentico faciat libros tenendos per notarios

partitorum diete Masse nove , in quibus Iibris ponatur in una stimma quicquid unusquisque recipere

liabet prò omnibus predictis supra assignatis diete nove Masse.

Et quod dictus notarius
, qui ordinaverit dictam novam Massam . quolibet anno a kalendis no-

vembris proxime venturis in antea debeat ordinare et componere libros partitorum novi anni

dum quos partiri debent. In quibus Iibris ponatur Capitale quod est in Iibris partitorum veterum si

aliquid satisfaetum non fuerit. Et si satisfactum fuerit de Capitali, illud quod satisfactum et restitu-

tum fuerit de Capitali minuatur. Et iuxta Capitale ponatur lucrum anni preteriti. Ei si quis restarct

recipere lucrum vetns ponatur simul eum lucro proxime precedentis anni, retinendo semper apud se

auctenticos cuiuslibet anni, ad hoc ut Comune pisanuro et participes diete Mas o nullum dampnum
voi deeeptionein valeant consequi vel habere.

Et quod in causis. litibus sive questionibus quomodolibei pertinentibus vel spcctantibus addi

novam Massam vel eius introitus ei deputatos quilibet oilieinlis pisani Comunis teneatur ei debrai

sub vinculo iuramenti ad petitionem partitorum vel alterius ex eis tunc in officio existentium, quan-

tum eis possibile erit, de iure favere iuribus et introitibus dictenoveMa e sive ei ad quos sp

et pertinent iura et nomina in ea descripta; et in eis procedere possit quolibei tempore etiara fcriato

summarie et de plano et iuris solemnitate non servata, ornai appellatone remota. — Et habeat dictus

notarius solarium declarandum per dominum Petrum Gambacurtam. — Et quod. ser Audi

condam ser Dini de Appiano sit notarius ad predici a facienda. — VA quod detur ordo quomodo et qua-

litcr partitores debeant partiri et coequare pacas usque ad kalendas novembris proxime ventui

a dictis kalendis in antea.

(') L'originale ha: dni che -i cioglie regolarmente in ri ina forse il lenso porli a cre-

dere errore di trascrizione questa parola e a o tituirlc denarii chi
i

tbbi iviava in drii.
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In nomine Domini amen, Hic est liber Quarterii Pontis Nove Masse Prestantiarum pisani Comunis

que priucipium habuit in kalendis novembris anni Mccclxxj. In quo quidem libro scripti sunt omnes

habentes recipere tam prò Capitali quam prò lucro secuto usque ad kalendas novembri anni Mccclxxxxiiij

presentis ad rationem quinque prò centenario attributo diete Masse non discomputando tempus prò

tempore. Deinde in hoc presenti libro scripte sunt omnes solutiones sive partitiones facte per infra-

scriptos partitores diete Masse. Qui liber scriptus et factus est tempore nobilium et egregiorum vi-

rorum domini Spinecte Marchionis Malaspine pisanorum Potestatis, et domini Nicolai de Moncigulo

Capitanei pisani Populi , currente anno dominice Incarnationis Millesimo trecentesimo nonogesimo

quarto, indictione secunda de mense novembris.

Prudentibus viris Locto condam ser Lapi de Sancto Cassiano et Gerardo Bartholomei Grassu-

lini pìsanis civibus existentibus partitoribus suprascripte Masse prò uno anno incepto in kalendis no-

vembris suprascripti prò Comuni pisano.

Ser Framuccio item ser Framuccii et me Bartholomeo ser Fini notarii de Vico pisanis civibus

existeutibus notariis et scribis publicis saprascriptorum partitorum et suprascripte Masse prò dicto

anno prò Comuni pisano.

(In altra pagina:) In Quarterio Pontis

In Cappella Sancte Marie Maioris

Georgius , Ranerius 3t Simon germani condam Francisci de San-

cto Cassiano de cappella Sancti Christofuri Kiuthice deben habere

prò capitali florenos septemmilia septingen-

tos triginta septem, solidos

quinquaginta unum , dena-

rios octo.

Et prò lucro vigesimitertii anni et totius temporis finiti in ka-

lendis anni novembris 1394 florenos ^nomilia trecentos vi-

giliti unum, solidos viginti

duos, denarios sex.

Quod lucrum est commune inter omnes germanos.

Item prò lucro quod totum pertinet sto Simoni, florenos octoginta septem .

solidos sexaginta , denarios

octo.

Georgius suprascriptus , interrogatus a me Framuccio notano su-

prascripto interrogante prò suprascriptis partitoribus, fuit coufessus se

Imbuisse et recepisse ab eis
floreuos Centum viginti octo,

solidos sexaginta septem ,

denarios quatuor.

denariorum pisanorum de summa suprascripti lucri, renuntiando exce-

ptioni etc., quam etc, de quibus se bene quietam , eontentum et pa-

catum vocavit , et inde suprascriptos partitores et Comune pisauum

absolvit et liberavit. Actum in camera pisani Comunis
,

presentibus

Bartholomeo ser Fini de Vico notano suprascripto et Bartholomeo ser

Coli Falconis de cappella Sancti Cassiani testibus ad hec rogatis D. J.